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Resultados

Informacion del evento motoRRaid SVK21-08 D1
Circuito Slovakia Ring
Fecha 16/08/2021
Longitud del circuito 5922 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 02:14.113
Media del dia 02:39.067
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:28.017
Tiempo medio grupo prueba 02:36.327
Pilotos en grupo D 31
Mejor tiempo grupo D 02:26.728
Tiempo medio grupo D 02:53.175
Pilotos en grupo C 19
Mejor tiempo grupo C 02:21.911
Tiempo medio grupo C 02:34.053
Pilotos en grupo A 8
Mejor tiempo grupo A 02:14.113
Tiempo medio grupo A 02:19.262
Pilotos en grupo B 17
Mejor tiempo grupo B 02:20.552
Tiempo medio grupo B 02:28.584




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Bujoczek A 02:14.113 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:24.953 | 00:00.000 | 00:05.148 | 43
Dolhov A 02:14.156 [ 00:00.042 | 00:00.042 | 00:24.910| 00:00.042 | 00:05.105| 39
Ulkowski A 02:15.960 | 00:01.803 | 00:01.846| 00:23.107 | 00:01.846 | 00:03.302| 33
Demianiuk A 02:17.055 | 00:01.095] 00:02.941| 00:22.012 | 00:02.941 | 00:02.207| 36
Galan A 02:18.864 [ 00:01.809 | 00:04.751] 00:20.202 | 00:04.751 | 00:00.397| 34
Dézsi A 02:19.162 [ 00:00.297 | 00:05.048 ] 00:19.904 | 00:05.048 | 00:00.099| 40
Hornyakd B 02:20.552 | 00:01.389 | 00:06.438 | 00:18.515| 00:00.000 | 00:08.032 19
Kaimbergermarkus [ B 02:20.862 [ 00:00.310 | 00:06.748 | 00:18.205| 00:00.310 | 00:07.722 | 28
Rogalski C 02:21.911  00:01.048 | 00:07.797 | 00:17.156 | 00:00.000 | 00:12.142 | 28
Strojnowski A 02:22.569 [ 00:00.658 | 00:08.455| 00:16.497 | 00:08.455| 00:03.306 19
Hornyak B 02:23.316 | 00:00.746 | 00:09.202 | 00:15.751 | 00:02.764 | 00:05.268 11
Tarkowskip B 02:23.766 [ 00:00.449 | 00:09.652 | 00:15.301 | 00:03.214 | 00:04.818 | 33
Kaimbergerdaniel C 02:24.198 [ 00:00.432 | 00:10.084 | 00:14.869 | 00:02.287 | 00:09.855| 25
Hynek B 02:25.350 [ 00:01.152 | 00:11.236| 00:13.716 | 00:04.798 | 00:03.233 | 29
Meisel B 02:25.712 | 00:00.361 | 00:11.598 | 00:13.355| 00:05.160 | 00:02.872 16
Janicki C 02:25.778 | 00:00.066 | 00:11.664 | 00:13.288 | 00:03.867 | 00:08.274| 25
Keplinger B 02:26.173 [ 00:00.394 | 00:12.059 | 00:12.894| 00:05.621 | 00:02.411 35
Fleischer C 02:26.719 [ 00:00.545 | 00:12.605 | 00:12.348 | 00:04.808 | 00:07.334 9
Kopisa D 02:26.728 [ 00:00.009 | 00:12.615| 00:12.338 | 00:00.000 | 00:26.446 | 31
Tarkowskim D 02:27.075 [ 00:00.346 | 00:12.961 | 00:11.991 | 00:00.346 | 00:26.099 | 36
Schneck B 02:27.154 [ 00:00.078 | 00:13.040 | 00:11.913 | 00:06.602 | 00:01.430 | 27
Staniewski B 02:27.874 [ 00:00.720 | 00:13.760 | 00:11.192 | 00:07.322| 00:00.709 14
P166229 prueba 02:28.017 [ 00:00.143 | 00:13.904 | 00:11.049 | 00:00.000 | 00:08.309 | 25
Duda B 02:28.472 [ 00:00.454 | 00:14.358 | 00:10.595| 00:07.920 | 00:00.112 | 27
Stefan B 02:28.512 [ 00:00.040 | 00:14.399 | 00:10.554 | 00:07.960 | 00:00.071| 20
Mamcarczyk C 02:28.661 [ 00:00.148 | 00:14.547 | 00:10.405| 00:06.750 | 00:05.391 36
Balla D 02:28.758 [ 00:00.096 | 00:14.644 | 00:10.309 | 00:02.029 | 00:24.417| 22
Nagy C 02:29.535 [ 00:00.776 | 00:15.421| 00:09.532| 00:07.624 | 00:04.518 | 26
Koncewicz B 02:30.002 [ 00:00.467 | 00:15.888 | 00:09.064| 00:09.450 | 00:01.418 | 28
Przybylowicz C 02:30.267 [ 00:00.264 | 00:16.153 | 00:08.799 | 00:08.356 | 00:03.785 19
Zakrzewski D 02:30.489 [ 00:00.221 | 00:16.375] 00:08.578 | 00:03.760 | 00:22.686| 32
Ziegler B 02:30.558 | 00:00.069 | 00:16.444 | 00:08.508 | 00:10.006 | 00:01.974 18
Talarek B 02:30.771 | 00:00.213 | 00:16.657 | 00:08.295| 00:10.219 | 00:02.187 15
Bury C 02:30.868 [ 00:00.096 | 00:16.754 | 00:08.198 | 00:08.957 | 00:03.184| 25
Sebastjan C 02:30.904 [ 00:00.036 | 00:16.791 | 00:08.162 | 00:08.993 | 00:03.148 19
Kormanski C 02:31.363 [ 00:00.458 | 00:17.249 | 00:07.704 | 00:09.452 | 00:02.690 | 26
Klemba A 02:32.217 | 00:00.854 | 00:18.104 | 00:06.849 | 00:18.104| 00:12.955| 20
Findeisen D 02:33.596 [ 00:01.378 | 00:19.482 | 00:05.471| 00:06.867 | 00:19.579| 29
Lozék D 02:33.759 [ 00:00.162 | 00:19.645| 00:05.308 | 00:07.030 | 00:19.416| 32
Ballat C 02:33.864 [ 00:00.104 | 00:19.750 | 00:05.203 | 00:11.952| 00:00.189 | 23
Kawa C 02:34.123 [ 00:00.259 | 00:20.009 | 00:04.943 | 00:12.212 | 00:00.070 11
Medrala B 02:34.614 [ 00:00.490 | 00:20.500 | 00:04.452 | 00:14.062 | 00:06.030| 30
Danis C 02:35.404 [ 00:00.789 | 00:21.290 | 00:03.663 | 00:13.493 | 00:01.350| 33
Ziebura D 02:36.104 [ 00:00.700 | 00:21.991 | 00:02.962| 00:09.376 | 00:17.070 | 35
Mikocki C 02:36.791 [ 00:00.686 | 00:22.677 | 00:02.276 | 00:14.880 | 00:02.737| 22
Jaworski C 02:37.114 00:00.323 | 00:23.000 | 00:01.952| 00:15.203 | 00:03.061 26
Uboski C 02:37.509 [ 00:00.394 | 00:23.395| 00:01.557 | 00:15.598 | 00:03.456 | 22
Pietruszewskip D 02:37.595 [ 00:00.086 | 00:23.481 | 00:01.471| 00:10.866 | 00:15.579 | 39
Heidl D 02:38.094 [ 00:00.498 | 00:23.980 | 00:00.972| 00:11.365| 00:15.080 12
Olwert D 02:39.400 [ 00:01.306 | 00:25.287 | 00:00.333 | 00:12.672 | 00:13.774| 23
Adam D 02:39.432  00:00.031 | 00:25.318 | 00:00.364| 00:12.703 | 00:13.743 | 39
Iwanowski B 02:40.104 [ 00:00.672 | 00:25.991 | 00:01.037 | 00:19.552 | 00:11.520 | 28
Mroczek D 02:40.675 [ 00:00.570 | 00:26.561 | 00:01.608 | 00:13.946| 00:12.499| 30
Miiller D 02:41.566 [ 00:00.890 | 00:27.452 | 00:02.498 | 00:14.837 | 00:11.609 16
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Stepnik B 02:42.133 | 00:00.567 | 00:28.019 ] 00:03.066 | 00:21.581 | 00:13.549| 33
Demko D 02:42.898 | 00:00.765 | 00:28.784 | 00:03.831 | 00:16.169 | 00:10.276 14
P171398 prueba 02:44.636 [ 00:01.737] 00:30.522 | 00:05.568 | 00:16.618 | 00:08.309 1
Talian D 02:46.215 [ 00:01.578 | 00:32.101 | 00:07.147 | 00:19.486 | 00:06.960| 20
Kurkowski C 02:46.575 [ 00:00.360 | 00:32.461| 00:07.507 | 00:24.664 | 00:12.521 18
Widenski D 02:47.235 | 00:00.660 | 00:33.121| 00:08.168 | 00:20.506 | 00:05.939| 37
Mikula D 02:48.129 | 00:00.893 | 00:34.015] 00:09.061 | 00:21.400 | 00:05.046| 33
Tomaszczak C 02:48.344 [ 00:00.215] 00:34.231| 00:09.277 | 00:26.433 | 00:14.291 13
Siwik D 02:50.307 [ 00:01.962 | 00:36.193 ] 00:11.239 | 00:23.578 | 00:02.868 | 21
Moc D 02:56.720 [ 00:06.413 | 00:42.607 | 00:17.653 | 00:29.992 | 00:03.545 34
Kopis C 02:57.080 [ 00:00.360 | 00:42.967| 00:18.013 | 00:35.169 | 00:23.027 17
Schifer D 02:58.792 | 00:01.712 | 00:44.679| 00:19.725 | 00:32.064 | 00:05.617 17
Hudy D 02:59.941 [ 00:01.148 | 00:45.827 | 00:20.873 | 00:33.212 [ 00:06.765 17
Zybata D 03:02.138 [ 00:02.197 | 00:48.024 | 00:23.071 | 00:35.409 | 00:08.963 | 40
Pietruszewskib D 03:03.616 [ 00:01.478 | 00:49.503 | 00:24.549 | 00:36.888 [ 00:10.441 41
Korzybski D 03:04.141 [ 00:00.524 | 00:50.027 | 00:25.073 | 00:37.412 [ 00:10.965 18
Vojtanic¢ D 03:06.112 [ 00:01.970 | 00:51.998 | 00:27.044 | 00:39.383 | 00:12.936 17
Kowalczyk D 03:06.675 [ 00:00.563 | 00:52.561 | 00:27.608 | 00:39.946  00:13.500| 35
Vorobel D 03:13.332 [ 00:06.656 | 00:59.218 | 00:34.264 | 00:46.603 | 00:20.156| 24
Jankowski D 03:24.427| 00:11.095] 01:10.313 ] 00:45.359 | 00:57.698 | 00:31.251 8
Stypinski D 03:24.736 | 00:00.308 | 01:10.622 | 00:45.668 | 00:58.007 | 00:31.560| 33
Wozniak D 03:28.490 | 00:03.754 | 01:14.376| 00:49.423 | 01:01.761 | 00:35.315 34
Rabski D 04:11.264 [ 00:42.773 | 01:57.150] 01:32.196 | 01:44.535| 01:18.088 13
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